
 

 

Národní technické muzeum 
Archiv Národního technického muzea 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sdružení automobilového průmyslu, Praha  
((1988) 1989-2016) 

 
 

Manipulační seznam 2. typu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
NAD č. 857 

evidenční pomůcka č. 327 
 
 
 

PhDr. Zdeněk Vácha 
Praha 2016 

  



 

 

 



1 

 

I. Dějiny p ůvodce archivního souboru 

Identifikátor INTERPI: n000106023 

Preferovaná forma jména: Sdružení automobilového průmyslu 

Typ preferované formy jména: úřední podoba jména 

Datace použití jména od: 1989-06-27 

Variantní/paralelní formy jména a jejich typ: Sdružení organizací automobilového 

průmyslu (úřední jméno, 1989-1991), SAP (zkratková podoba jména, 1990-2003), IAI 

(zkratková podoba jména v anglickém jazyce, 1993-), AutoSAP (zkratková podoba jména, 

2003-) 

Datum vzniku: 1989-06-27 uzavření smlouvy o Sdružení organizací automobilového 

průmyslu; 1991-06-15 zápis do spolkového rejstříku na základě uzavření společenské 

smlouvy o Sdružení automobilového průmyslu. 

Typ vzniku: založení zájmového sdružení právnických osob 

Předchůdce: - 

Datum zániku: - 

Typ zániku: - 

Nástupce: - 

Datace působení p ůvodce: - 

Přeřazení: Do podpisu Společenské smlouvy o Sdružení automobilového průmyslu (1991-

06-15) provozoval sekretariát Sdružení Ústav výzkumu motorových vozidel, s. p., Praha. 

Od podpisu smlouvy Sdružení zcela samostatné. 

Členství v korporacích: v ČR: 1991? - Svaz průmyslu a dopravy ČR, 1995? -Hospodářská 

komora ČR; v zahraničí: 2003? - Organisation Internationale des Constructeurs 

d'Automobiles/Association des Constructeurs Européens d'Automobiles, 1991? -

International Motorcycle Manufacturers Association/European Association of Motorcycle 

Manufacturers, 1990? - Fédération internationale des grossistes importateurs et 

exportateurs de fournitures automobiles.  

Sídlo p ůvodce: v rámci Ústavu výzkumu motorových vozidel, s. p., Praha, Nábřeží B. 

Engelse 42, Praha 2 (do 1993); v rámci Autoklubu ČR, Opletalova 29, Praha 1 (1993-

2001); samostatně Opletalova 55, Praha 1 (2001-) 

Geografická p ůsobnost: ČSSR (1989), ČSFR (1990-1992), ČR (1993-) 

Kódované údaje: zdroj kódu: Identifikační číslo organizace; kód: 17048826; datace 

používání kódu: 1991-06-15 



2 

 

Dějiny p ůvodce:  Po rozpadu Automobilového průmyslu, kombinát, Praha v roce 1988 (a 

jeho zrušení 1989) se jeho členské podniky staly samostatnými státními podniky. Zástupci 

těchto podniků založili 27. 6. 1989 podpisem Smlouvy o Sdružení automobilového průmyslu 

dobrovolné účelové uskupení samostatných státních podniků v oboru motorových vozidel, 

jejich dílů, agregátů a příslušenství, projektů a výroby zařízení pro automobilovou výrobu 

a opravárenství. Právní subjektivitu získalo Sdružení 15. 6. 1991. Po rozpadu ČSFR se od 

roku 1993 stalo kolektivním členem SAPu Združenie automobilového priemyslu SROV. 

Funkce p ůvodce: platforma pro spolupráci na rozvoji automobilového průmyslu na 

principu vzájemné ekonomické výhodnosti; pro koordinaci a pomoc při řešení záměrů/cílů 

automobilového průmyslu; pro prosazování společných zájmů členů vůči úřadům, orgánům 

a institucím; pro konzultace a poradenství v oblasti společných zájmů v daných oborech 

činnosti. 

Normy – konstitutivní:  Smlouva o Sdružení organizací automobilového průmyslu (1989-

06-27), Společenská smlouva o Sdružení automobilového průmyslu (1991-06-15), Zásady 

vztahů pro jednání firem zapojených do činnosti AutoSAP (1999-06-04). 

Normy – p ůsobnost p ůvodce: - 

Vnit řní struktury p ůvodce:  

Rada ředitelů (valná hromada) a její představitelé prezident a tři viceprezidenti volení na 

dvouleté funkční období; Představenstvo tvořené kromě prezidenta a viceprezidentů 

volenými představiteli jednotlivých divizí (jejich předsedy a místopředsedy) a případně 

dalších samostatných uskupení a ředitelem sekretariátu; Revizní skupina (dozorčí rada) 

složená z předsedy a členu volených na dvouleté funkční období; Sekretariát. Dle 

výrobního programu jsou členské firmy/organizace rozděleny do tří skupin: divize finálních 

výrobců vozidel, divize výrobců skupin, dílů a příslušenství vozidel a divize účelových 

organizací. Dále jsou v rámci AutoSAP vytvářeny pracovní skupiny a odborné sekce, jejich 

členy jsou delegovaní pracovníci členských firem/organizací. Pracovní skupiny: Stálá 

výstavní komise AutoSAP, Pracovní skupina pro zaměstnavatelské záležitosti, Pracovní 

skupina pro vzdělávání, Redakční rada Zpravodaje automobilového průmyslu, ODETTE 

ČR, Stálá komise technické normalizace automobilového průmyslu, Pracovní skupina pro 

spolupráci s firmami Ruské federace a dalších zemí SNS, Motocyklová skupina. Odborné 

sekce: Technická, Obchodní a Ekonomicko-právní. 

Vztahy: - 

Autor záznamu: Vácha Zdeněk; identifikátor INTERPI: n000221696 

 



3 

 

Zdroje informací: 

http://www.autosap.cz/ [2015-06-30]  

Archiv NTM, f. 857 Sdružení automobilového průmyslu (AutoSAP), Praha 

 

II. Dějiny archivního souboru 

Dějiny archivního souboru:  - 

Přímý zdroj akvizice:  První část akvizice byla získána na základě rozhodnutí ředitele 

sekretariátu Sdružení Ing. Antonína Šípka. Archiválie byly převzaty v rámci výběru archiválií 

mimo skartační řízení dne 20. 12. 2013. Na základě darovací smlouvy č. 29/2014 pod 

čj. NTM-263/2014 z 28. 2. 2014 byl pak jako vnější změna č.1/2014 založen fond 857 

Sdružení automobilového průmyslu (AutoSAP). Druhá část byla převzata v součinnosti 

s ředitelem sekretariátu Sdružení Mgr. Zdeňkem Petzlem. Archiválie byly převzaty v rámci 

výběru archiválií mimo skartační řízení dne 31. 3. 2016. Na základě darovací smlouvy 

č. 126/2016 pod čj. NTM-877/2016 z 31. 3. 2016 byla pak tato část archivního souboru 

zaevidována vnější změnou č. 7/2016. 

 

III. Archivní charakteristika archivního souboru 

Archivní charakteristika archivního fondu:  Při vnitřní skartaci byly vyřazeny 

bezprostředně určitelné duplicitní dokumenty. 

Způsob uspo řádání: Sdružení automobilového průmyslu nemá vytvořen vlastní spisový 

plán, nicméně předávané dokumenty byly řazeny do určitých logických celků, ke kterým 

bylo při tvorbě manipulačního seznamu přihlédnuto. 

Pravidla zpracování jednotky popisu: Interní pravidla ANTM pro zpracování pozůstalostí 

z roku 2000, Základní pravidla pro zpracování archiválií ve 2. verzi z roku 2015.  

Budoucí p řírůstky: Fond není uzavřený, očekávány jsou přírůstky v souvislosti 

s vydáváním tiskovin, možné je i převzetí starší části úřední registratury Sdružení.  

Odkazy na p říbuzné dokumenty, archiválie a pom ůcky pro vyhledávání: SOA Praha, 

Československé automobilové závody GŘ, Praha (1959-1989). 

Fyzický stav archivního souboru:  Archiválie byly převzaty bez známek fyzického 

poškození, pouze na tiskovinách z počátku 90. let 20. století (především sekce III.a) lze 

vidět kvůli tehdejší technologii tisku jejich degradaci. 

 

 



4 

 

IV. Tematický popis archivního souboru (není povinn ý) 

Manipulační seznam je vytvořen na základě logických celků, které z velké části vytvořil již 

původce. V první části jsou uloženy dokumenty ke spolupráci SAPu s organizacemi v ČR 

(I. a) Svaz průmyslu a dopravy ČR a I. b) odbory), ve druhé části pak dokumenty ke 

spolupráci Sdružení s organizacemi v zahraničí (II. a) doklady k obecné kooperaci a II. b) 

doklady ke spolupráci s mezinárodními či národními (státními) organizacemi). Třetí část 

soustřeďuje tiskoviny vlastního Sdružení (III. a)1 a tiskoviny jednotlivých jeho členů (III. b). 

Ve čtvrté části (IV.) jsou uloženy různé statistické podklady a sestavy k vývoji českého 

i zahraničního automobilismu. Část pátá (V.) obsahuje dokumentaci k účasti AutoSAPu na 

různých motoristických akcích v ČR i zahraničí. Monitoring tisku a PR obecně je uloženo 

v části šesté (VI.). V zatím poslední, sedmé části (VII.) jsou uloženy dokumenty jiných 

organizací. 

 

V. Záznam o uspo řádání archivního souboru a vytvo ření archivní pom ůcky 

Zpracovatel jednotky popisu:   

Vácha Zdeněk; identifikátor INTERPI: n000221696 

Datum popisu:   

2014-2016. 

Prameny a literatura: viz Zdroje informací. 

 

 

                                                           
1
 V rámci navázané spolupráce je do Archivu NTM průběžné zasílán Zpravodaj automobilového sdružení, který archivní 

soubor průběžně, nezávisle na původních dvou akvizicích, rozšiřuje. 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

5 

 

Poř. č. Ref. ozn.  Název archivního souboru  Datace vzniku  Eviden ční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

Jazyk  

1 CZ630000060/857 Sdružení automobilového pr ůmyslu, Praha  (1988) 1989 – 
2016 

kar 114 
daj 176 
dfo 1623 
kza 1 
tip 57 

čeština, 

angličtina, 

čínština, 

francouzština, 

japonština, 

němčina, ruština, 

slovenština, 

španělština, 

švédština 

 

poř. č. obsah  časový rozsah evidenční 
jednotka (druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 

kartonu 

2 I. spolupráce ( členů) SAP s organizacemi v ČR      

3 I. a) Svaz průmyslu a dopravy ČR      

4 Koncepční dokumenty Svazu průmyslu a dopravy ČR 1991-1997 1991-1997 kar 1 1 

5 Agenda tajemníků odvětvových svazů Svazu průmyslu a dopravy ČR 1997 1997 kar 1 

6 Materiály pro zasedání představenstva Svazu průmyslu a dopravy ČR č. 1-4 a 
9-11/1997 

1997 kar 1 

7 Hospodářská komora ČR - členské karty, řády, logo, informační systém SEIF, 
vybrané starší materiály 

1995-2006 kar 1 2 

8 Hospodářská komora ČR - sekce veletrhů a výstav - zasedání předsednictva 
(materiály pro) 

1998-2000 kar 2 

9 Rychlé informace I. - 1992 (11-13, 23-24), 1993 (1 -2, 4-10, 14-20), 1994 (1-
20), 1995 ( 1-23), 1996 (1-13, 15-23), 1997 (1-22) 

1992-1994 kar 1 3 

10 Rychlé informace II. - 1998 (1-21, 1 mimořádné číslo) 1995-1998 kar 1 4 

11 I. b) Odbory       

12 Svazová kolektivní smlouva mezi SAP a Odborovým svazem KOVO 1993, 
1994-1995 – texty smluv, korespondence a doprovodná agenda 

1992-1995 kar 4 

13 Průvodní texty k problematice odborů - Práva a úkoly podnikové rady (firmy 
Volkswagen), 30s + přílohy 

1988 kar 4 

14 Průvodní texty k problematice odborů – Informace Celopodnikové rady 
společnosti Volkswagen AG - Spolurozhodování u společnosti Vokswagen, 
24s. 

1993 tip 1 4 

15 Průvodní texty k problematice odborů – Nadace Friedricha Eberta – Německé 
odbory: struktura, cíle, politika. 87s. 

[1990]-

[1999] 

tip 1 4 

16 Průvodní texty k problematice odborů – Informační systém o ceně práce – 
informace pro 4. čtvrtletí 1993, 1. čtvrtletí 1994, 2. čtvrtletí 1994 a 3. čtvrtletí 
1994 

1993-1994 kar 4 

17 II. spolupráce ( členů) SAP s organizacemi v zahrani čí      

18 II. a) kooperace se zahrani čím      

19 Záměry a hodnocení mezinárodní spolupráce, SAP 1990, záměry a návrhy, 1990 kar 5 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

6 

 

závěry, cesty, různé, zákos., pracovní skupiny 

20 Záměry a hodnocení mezinárodní spolupráce, SAP 1991, záměry a návrhy, 
závěry, cesty, různé 

1991 kar 5 

21 Public relations v ČR a zahraničí 1991-1992 kar 5 

22 Zahraniční cesty 1989-1994 kar 5 

23 II. b) spolupráce ( členů) SAP s organizacemi v zahrani čí      

24 FIGIEFA - korespondence a doprovodná agenda - 1990-1992, 1993, 1994, 
1995 

1990-1995 kar 1 6 

25 OICA – korespondence a doprovodná agenda spoluorganizace zasedání 
OICA 2003 

2003 kar 1 7 

26 Belgie – MEMA/SEMA – korespondence a doprovodná agenda 1994-1995 kar 1 8 

27 Brazilie – ABEIVA – korespondence a doprovodná agenda 1995 kar 8 

28 Francie – ACTIM – korespondence a doprovodná agenda 1990-1994 kar 8 

29 Itálie – ANFIA – korespondence a doprovodná agenda 1988-1993 kar 8 

30 Izrael – AMA/IAMA – korespondence a doprovodná agenda 1992 kar 8 

31 Rakousko – AOEM – korespondence a doprovodná agenda 1992 kar 8 

32 SRN – VDIK – korespondence a doprovodná agenda 1991-1994 kar 8 

33 Španělsko – SERNAUTO – korespondence a doprovodná agenda 1982-1993 kar 8 

34 Švédsko – BIL – korespondence a doprovodná agenda 1994-1995 kar 8 

35 USA – AAMA – korespondence a doprovodná agenda 1993-1994 kar 8 

36 USA – MEMA/SEMA – korespondence a doprovodná agenda 1993-1995 kar 8 

37 Různé I. – korespondence a doprovodná agenda 1993-1994 kar 8 

38 Různé II. – korespondence a doprovodná agenda 1990-1995 kar 8 

39 III. Informa ční tiskoviny Sdružení a jeh o členů      

40 III. a) tiskoviny Sdružení       

41 Adresá ř SAP      

42 SAP: Sdružení automobilového průmyslu – co je, co chce, co nabízí: 1990 
(leden, březen, duben, srpen, říjen), 1991 (leden, duben, květen, červenec), 
1992 (leden, červenec, září, říjen), 1993 (leden, duben, květen, srpen), 1995 
(leden, duben, květen) 

1990-1995 kar 1 9 

43 SAP: Sdružení automobilového průmyslu – co je, co chce, co nabízí: úvodní 
číslo (rusky/anglicky), 1990 (rusky), 1991 (květen, rusky), 1992 (duben, rusky) 

1990-1992 kar 9 

44 Adresář SAP: 1989 (prosinec), 1990 (srpen), 1991 (březen a září), 1992 
(duben), 1993 (duben a prosinec), 1994 (prosinec), 1995 (prosinec), 1996 
(prosinec), 1997 (prosinec), 1998, 1999, 2000, 2001 (prosinec), 2002 
(prosinec), 2003 (prosinec), 2004 (prosinec) 

1989-2000 kar 9 

45 Adresář SAP: 2005 (prosinec), 2006 (prosinec), 2007 (prosinec), 2008 
(prosinec), 2009 (prosinec), 2010 (prosinec), 2011 (prosinec) 

2001-2011 kar 1 10 

46 Adresář SAP: 2005 (prosinec, s opravami květen 2006) 2005-2006 daj 1 10 

47 SAP: overview       

48 SAP/Automotive industry association of the Czech republic: overview – 1990 
(leden, březen, duben, srpen, říjen), 1991 (leden, duben, červenec, listopad), 
1992 (leden, únor, březen, květen, červen, červenec, září, říjen, prosinec), 
1993 (duben, květen, srpen, říjen, prosinec), 1994 (leden, duben, červen, 
srpen, září, říjen, listopad), 1995 (leden, únor, duben, květen, září, říjen, 

1990-1997 kar 1 11 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

7 

 

prosinec), 1996 (leden, únor, duben, květen, červen, srpen, září, listopad), 
1997 (leden, březen, duben, červen, srpen, září, říjen) 

49 SAP: adress book       

50 SAP/Automotive industry association of the Czech republic: adress book – 
1992 (květen, červenec, prosinec), 1993 (duben, říjen, prosinec), 1994 (leden, 
červenec, srpen, září, říjen, listopad), 1995 (leden, únor, duben, květen, září, 
říjen, listopad, prosinec), 1996 (leden, únor, duben, červen, srpen, září, 
listopad), 1997 (leden, březen, duben, červen, srpen, září, říjen) 

1992-1997 kar 11 

51 SAP/Automotive industry association of the Slovak republic: adress book – 
1993 (prosinec), 1994 (leden, srpen, říjen), 1995 (leden, duben, květen, září, 
říjen, listopad, prosinec), 1996 (leden, únor, květen, červen, srpen, září, 
listopad), 1997 (leden, březen) 

1993-1997 kar 11 

52 Zpravodaj automobilového sdružení       

53 Zpravodaj automobilového sdružení I. -1990 (1-4), 1991 (1-6), 1992 (1-6), 
1993 (1-6), 1994 (1-6), 1995 (1-6), 1996 (1-6), 1997 (1-6), 1998 (1-6), 1999 
(1-6), 2000 (1-6), 2001 (1-6), 2002 (1-6) 

1990-2002 kar 1 12 

54 Zpravodaj automobilového sdružení II. - 2003 (1-6), 2004 (1-6), 2005 (1-6), 
2006 (1-6), 2007 (1-6), 2008 (1-6), 2009 (1-6), 2010 (1-6), 2011 (1-6), 2012 
(1-6), 2013 (1-6) 

2003-2013 kar 1 13 

55 Zpravodaj automobilového sdružení III. - 2014 (1-6), 2015 (1-6), 2016 (1-4) 2014-2016 kar 1 14 

56 Sdružení automobilového průmyslu informuje      

57 Sdružení automobilového průmyslu informuje I. - 1990 (č. 1-14) 1990 kar 1 15 

58 Sdružení automobilového průmyslu informuje II. - 1991 (č. 1-13), 1992 (č. 1-
6), 1993 (č. 1-4, 6) 

1991-1993 kar 1 16 

59 Sdružení automobilového průmyslu informuje III. - 1994 (č. 1-9), 1995 (č. 1-
12), 1996 (č. 1-13) 

1994-1996 kar 1 17 

60 Sdružení automobilového průmyslu informuje IV. - 1997 (č. 1-13), 1998 (č. 1-
12) 

1997-1998 kar 1 18 

61 Sdružení automobilového průmyslu informuje V. - 1999 (č. 1-15), 2000 (č. 1-
12) 

1999-2000 kar 1 19 

62 Sdružení automobilového průmyslu informuje VI. - 2001 (č. 1-14), 2002 (č. 1-
12) 

2001-2002 kar 1 20 

63 Sdružení automobilového průmyslu informuje VII. - 2003 (č. 1-13), 2004 (č. 1-
12) 

2003-2004 kar 1 21 

64 Sdružení automobilového průmyslu informuje VIII. - 2006 (č. 1-12) 2006 kar 1 22 

65 Sdružení automobilového průmyslu informuje IX. - 2007 (č. 1-12), 2008(č. 1-
12) 

2007-2008 kar 1 23 

66 Sdružení automobilového průmyslu informuje X. - 2010 (č. 1-12) 2010 kar 1 24 

67 AutoSAP INFO 2011 (č. 1-12) 2011 kar 1 25 

68 Zpravodaj normalizace       

69 Zpravodaj normalizace 1994/1-4, 1995/1-4, 1996/1-3, 1797/4 1994-1997 kar 1 26 

70 Tiskové informace       

71 Tiskové informace SAP 1997 1997 kar 26 

72 Tiskové informace SAP 1998 1998 kar 26 

73 Ročenka      

74 Ročenka SAP 1993-2000 1993-2000 tip 7 26 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

8 

 

75 Ročenka SAP 2001-2008, 2013, 2015 2001-2015 tip 10 27 

76 Ročenka SAP 2006 2006 daj 1 10 

77 III. b) tiskoviny členů SAP      

78 Združenie automobilového priemyslu Slovenskej repub liky       

79 Výročná zpráva - 1996, 1997 1996-1997 tip 2 28 

80 Štatistika - ročenka - 1996, 1998, 2000, 2001 1996-2001 tip 4 28 

81 Valné zhromaždenie ZAP SR 2001-2004 - podklady včetně Postavenie 
automobilového priemyslu a trhu s vozidlami na Slovensku 

2001-2004 kar 1 28 

82 Združenie automobilového priemyslu Slovenskej republiky – sekretariát 
informuje – 1/1994, 2/1994 

1994 kar 28 

83 Informátor ZAP - 1998 (0-4), 1999 (0-4, 6-12), 2000 (1-4, 6-8), 2001 (1, 4-6), 
2002 (0-1, 3), 2003 (1), 2004 (1) 

1998-2004 kar 28 

84 Aktuálne informácie o normách a predpisoch 3/1995, 1/1996 1995-1996 kar 28 

85 Automobilový priemysel a trh Českej republiky a Slovenskej republiky 
(štatistika a očakávaný vývoj v r. 1991-2000), Automobilový priemysel 
Slovenskej republiky (září 1997), Automobilový priemysel v Slovenskej 
republike 1998 (srpen-září 1999) 

1994-1999 kar 28 

86 Celkové priemerné mzdové hodinové náklady a čo z nich vyplýva. 1994 kar 28 

87 Entro, s. r. o./Deskartes – Uplatnenie priemyselného designu jako prostriedok 
zvýšenia prosperity. Združenie automobilového priemyslu SR, VŠVU 
Bratislava 11. 1. 1995 

1995 kar 28 

88 Tiskoviny ostatních členů SAP      

89 Avia zpravodaj - Informace vedení Daewoo Avia a odborů pro zaměstnance - 
1997 (200), 1998 (201-2017), 1999 (219-238), 2000 (239-258), 52/2001 (259-
267, 269-277), 53/2002 (278-291), 54/2003 (292-304), 55/2004 (305-314) 

1997-2004 kar 1 29 

90 Daewoo AVIA info 2001 (2, speciál), 2002 (4-5), 2003 (6-8) 2001-2003 kar 29 

91 Behr czech magazín - Mnichovo Hradiště - 2008 (1) 2008 kar 29 

92 Bosch-zpravodaj České Budějovice 5/1997 (listopad, prosinec), 6/1998 
(duben, červen, srpen, říjen, listopad), 7/1999 (únor, březen, červenec, říjen), 
8/2000 (leden, duben, červenec, listopad, prosinec), 8/2001 (únor, květen, 
červenec, říjen, prosinec) 

1997-2001 kar 29 

93 Bosch Report České Budějovice 9/2002 (únor, duben, červen, srpen, listopad, 
prosinec), 10/2003 (únor, duben, červen, srpen, listopad, prosinec), 11/2004 
(únor, duben, červen, srpen, říjen), 13/2005 (únor, květen, srpen, říjen, 
prosinec), 14/2006 (únor, květen, červenec, prosinec), 15/2007 (únor, květen, 
červenec) 

2002-2007 kar 29 

94 Brisk zpravodaj - 2002 (9, 12), 2003 (11), 2005 (7, 12) 2002-2005 kar 29 

95 Brisk report - 2007 (4), 2011 (červen) 2007-2011 kar 29 

96 Brzda Federal-Mogul Friction products a. s. Kostelec nad Orlicí - 2006 (20-23, 
27-29), 2009 (52-53) 

2006-2009 kar 29 

97 Construct revue - X/2011 (2) 2011 kar 29 

98 Conti intern - CONTINENTAL BARUM, s.r.o. - 2011 (5), 2013 (1-2) 2011-2013 kar 29 

99 HMMC news - magazín společnosti HYUNDAI MOTOR MANUFACTURING 
CZECH, s.r.o. - 2010 (2, 7-8) 

2010 kar 29 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

9 

 

100 Info Magneton 1/1997 (2-4), 2/1998 (1-10), 3/1999 (1-5), 4/2000 (1, březen, 
květen, říjen, prosinec), 5/2001 (1-3), 6/2002 (1-3), 2006 (říjen - mimořádné 
vydání), 2007 (červen) 

1997-2007 kar 29 

101 Jiskra - noviny a. s. Škoda Liaz Jablonec nad Nisou - 1997 (4), 1998 (1-3) 1997-1998 kar 29 

102 Karsitrevue - podnikový časopis společnosti Karsit Jaroměř - 2006 (1-2), 2007 
(1) 

 kar 29 

103 Kiekertek - občasník firmy Kiekert-CS - 2001 (květen, srpen, listopad, 
prosinec), 2002 (květen, září, prosinec), 2003 (březen, červenec, říjen, 
prosinec), 2004 (březen, červenec, listopad, prosinec), 2005 (červen, listopad, 
prosinec), 2006 (květen, srpen, listopad, prosinec) 

 kar 29 

104 Kiekert internal news - 2007 (1-2), 2008 (2)  kar 29 

105 Barum Tisk XLVI/1998 (1-25), XLVII/1999 (1-4, 6-25), XLVIII/2000 (1-25), 
IL/2001 (1-25), L/2002 (1-2, 4-25), LI/2003 (1-25), LII/2004 (1-25), LIII/2005 
(1-5, 7-25), LIII/2006 (1-9, 11-25), LIV/2007 (1-25), LV/2008 (1-2, 4-25), 
LVI/2009 (1-25) 

1998-2009 kar 1 30 

106 Barum OTISK LVII/2010 (1-25), LVIII/2011 (1-3, 5-13, 17-25), LIX/2012 (1-10) 2010-2012 kar 1 31 

107 Profil (Continental Barum) 59/2012 (11-13, 15-25), 60/2013 (1-7, 9-25), 
61/2014 (1-24), 62/2015 (1-25), 63/2016 (1-4) 

2012-2016 kar 31 

108 Branozpravodaj 1997 (12), 1998 (1-12), 1999 (1-10) 1997-1999 kar 1 32 

109 Noviny zaměstnanců akciových společností BRANO a ATESO 1/2000 (1-9), 
2/2001 (1-12), 3/2002 (1-12), 4/2003 (1-12), 5/2004 (1-12), 6/2005 (1-12), 
7/2006 (1-12), 8/2007 (1-12), 9/2008 (1-12), 10/2009 (1, 3-12), 11/2010 (1-
12), 12/2011 (1-12), 13/2012 (1-12), 14/2013 (2, 4-12), 15/2014 (1-12), 
16/2015 (1-6, 9-12), 17/2016 (1) 

2000-2016 kar 32 

110 Hlas ATESO XXXIX/1998 (1-5, mř. č., 7, 9-10), XL/1999 (1-10, 3 mř. č.) 1998-1999 kar 32 

111 ČZ Naše noviny - Zpravodaj ČZ a. s. - IV/1998 (1-22), V/1999 (1-18, 20-22), 
VI/2000 (1-11, 13-21), VII/2001 (2-11, 13-19, 21-22), VIII/2002 (1-6, 8-10, 13-
15, 17-22), IX/2003 (1-5, 7-12, 14-21), X/2004 (1-18, 20-22), X/2005 (1-22), 
XI/2006 (1-22), XII/2007 (1-2, 4-15, 17-22), XIII/2008 (1-22), XIV/2009 (1-7, 9-
20, 22), XV/2010 (1-10, 12-23), XVI/2011 (1-10, 12-23), XVII/2012 (1-21), 
XVIII/2013 (1-2, 4-6, 9-12, 14-23), XIX/2014 (1-22), XX/2015 (1-22), XXI/2016 
(1-4) 

1998-2016 kar 1 33 

112 Jasný Cíl – Noviny akciové společnosti GUMOTEX Břeclav - XXXXXIII/1996 
(1-15, 17-24), XXXXIV/1997 (1, 3, 5-24), 45/48/1998 (1-11, 13-24), 49/1999 
(1-24), 50/2000 (1-24), 51/2001 (1-24), 52/2002 (1-24), 52/53/2003 (1-19), 
54/2004 (1-16), 55/2005 (1-4, 7, 11-14), 56/2006 (3, 5-6, 8-13), 57/2007 (1-
14), 58/2008 (1-13), 59/2009 (1-13), 60/2010 (1-12), 61/2011 (1-11), 62/2012 
(1-10) 

1996-2012 kar 1 34 

113 Karosář – Noviny společnosti Karosa a. s. Vysoké Mýto – 48/1997 (23-24), 
49/1998 (1-24, 1 mimořádná příloha), 50/1999 (1-21), 51/2000 (1-21), 52/2001 
(1-22), 53/2002 (1-21), 54/2003 (1-21), 55/2004 (1-8, 10-20), 56/2005 (1-12), 
57/2006 (1-12), 58/2007 (1-12) 

1997-2007 kar 1 35 

114 Karosář – Noviny společnosti Karosa a. s. Vysoké Mýto – 59/2008 (1, 3-12), 
60/2009 (1) 

2008-2009 kar 1 36 

115 Flash informační měsíčník irisbus Iveco - VI/2008 (3, 5-8), VII/2009 (4-12), 
61/2010 (1-12), 62/2011 (1-3, 5-9) 

2008-2011 kar 36 

116 Iveco the Industry in Cz et Sk.Post - 2011 (10-12), 2012 (1-12), 2013 (1-3, 5-
12), 2014 (1-12) 

2012-2014 kar 36 

117 Karosář - 2015 (1-10, 12), 2016 (1-2) 2015-2016 kar 36 

118 Karosář Plus (Magazín) - 2004 (0), 2005 (1-4), 2006 (1-4), 2007 (1-4), 2008 2005-2008 kar 36 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

10 

 

(1-4) 

119 Monitor -  noviny skupiny MICB 2/1998 (1-11), 3/1999 (1-12), 4/2000 (1-10), 
5/2001 (1-12), 6/2002 (1-12), 7/2003 (1-12), 8/2004 (1-12), 9/2005 (1-10), 
10/2006 (1-12), 11/2007 (1-10), 12/2008 (1-12), 13/2009 (1-12), 14/2010 (1-
12), 15/2011 (9-12), 16/2012 (1-4), 17/2013 (2-4), 18/2014 (1-4), 19/2015 (1-
4) 

1998-2015 kar 1 37 

120 Palovák – Zpravodaj společnosti AUTOPAL s. r. o. - 8/1997 (10-11), 9/1998 
(1-11), 10/1999 (1-11), 11/2000 (1-21), 12/2001 (1-13, 1 mimořádné vydání), 
13/2002 (2-12), 14/2003 (1-11), 15/2004 (1-12), 16/2005 (1-6, 8-11), 17/2006 
(1, 3-12), 18/2007 (1-4, 9) 

1997-2007 kar 1 38 

121 Autopal revue - 2008 (1-2, 5-7), 2009 ( 5-9) 2008-2009 kar 38 

122 Odbořářský palovák - I/2008 /1-4) 2008 kar 38 

123 Perpektivy-Aktuality-Lidé - 1997 (1-2), 1998 (1-2), 1999 (1-2), 2000 (1), 2001 
(1) 

1997-2001 kar 38 

124 Kontakt - zpravodaj společnosti Witte Automotive Nejdek - 2005 (2), 2006 (2-
4), 2007 (1) 

 kar 1 39 

125 Kontakt - časopis zaměstnanců skupiny Witte - 2007 (1-2, 4), 2008 (1-2, 4)  kar 39 

126 Mikrony JTEKT - Koyo Bearings ČR s. r. o. - 2014 (2) 2014 kar 39 

127 Partnerství - informační bulletin společnosti TPCA Czech s.r.o. - 2006 (2) 2006 kar 39 

128 TPCA news - 2011 (duben), 2012 (únor, březen, speciál) 2011-2012 kar 39 

129 Sekuritník  - časopis pro zaměstnance Saint-Gobain Sekurit - 2/2004 (1, 3-7), 
3/2005 (1-2, 7-8), 4/2006 (1-8, 10-12), 5/2007 (1-12), 6/2008 (5) 

 kar 39 

130 Škoda Truck - podnikové noviny finančního holdingu Truck International a. s. - 
1999 (1-11) 

 kar 39 

131 Tryska - Informační bulletin a. s. Motorpal/Motorpal bulletin - 2002 (1-12), 
2003 (1-12), 2004 (1-12), 2005 (1-12), 2006 (1-6, 4-6), 2007 (1-7), 2008 (1-5, 
7, 11-12),  2009 (1-12), 2010 (1-12), 2011 (1-10), 2012 (1-2, 4-12), 2013 (2), 
2014 (1-3), 2015 (1-3) 

2002-2015 kar 39 

132 TÜV SÜD Journal - 2010 (1-2), 2011 (1-4), 2012 (1-4), 2013 (2-4), 2014 (1-4), 
2015 (1-2, 4) 

1999-2015 kar 39 

133 Škoda mobil – Noviny zaměstnanců ŠkodaAuto I. – 4/1998 (1-10, 12-24), 
5/1999 (1-23), 6/2000 (1-23), 7/2001 (1-23), 8/2002 (1-19, 22-23), 9/2003 (1-
24) 

1998-2003 kar 1 40 

134 Škoda mobil – Noviny zaměstnanců ŠkodaAuto II. - 10/2004 (1-23), 11/2005 
(1-16, 19-24), 12/2006 (1, 3-4, 6-24), 13/2007 (1-2, 4-9, 11-12, 16-18), 
15/2009 (1-9, 11, 13-15), 16/2010 (1-7, 9-12, 1 mimořádné číslo) 

2004-2010 kar 1 41 

135 Škoda mobil – Noviny zaměstnanců ŠkodaAuto III. -  17/2011 (1-5, 7-8, 10-11, 
1 mimořádné číslo), 18/2012 (1-5, 7-12), 19/2013 (1-3, 5-6, 11), 20/2014 (1-
12), 21/2015 (1-7, 9-12), 22/2016 (1-2) 

2011-2016 kar 1 42 

136 Tatrovák - zpravodaj a. s. Tatra - 52/1998 (9-10, 12-23), 53/1999 (1-24), 
54/2000 (1-17), 55/2001 (17-23), 56/2002 (1-19, 21-23), 57/2003 (1-2, 4-19), 
58/2004 (1-6, 8-12), 59/2005 (1-12), 60/2006 (1-8), 61/2007 (1-10), 62/2008 
(1-11), 63/2009 (1-2), 64/2010 (1), 66/2014 (4-6), 67/2015 (2, 5-7, 9-12) 

1998-2015 kar 1 43 

137 Tým/Meritor news - Noviny ArvinMeritor LVS Liberec a. s. - 1999 (1-9), 2000 
(10-11, prosinec), 2001 (únor,duben, červen, srpen-prosinec), 2002 (leden-
srpen), 2003 (únor, květen-červen, září-listopad), 2004 (leden-březen, květen-
září, listopad-prosinec), 2005 (leden-listopad), 2006 (leden) 

1999-2006 kar 1 44 

138 Zetkalák - informační zpravodaj zaměstnanců a. s. ZKL Klášterec nad Ohří - 
1997 (269-270), 1998 (271-273), 1999 (274) 

1997-1999 kar 44 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

11 

 

139 Zetkalák - informační zpravodaj zaměstnanců koncernové společnosti ZKL - 
1999 (1-2), 2000 (3-8), 2001 (9-10) 

1999-2001 kar 44 

140 Zpravodaj CIEB Kahovec/K-BAAS Brandýs nad Orlicí - 2000 (leden-červen, 
srpen-říjen, prosinec), 2001 (leden-červen, srpen, říjen-prosinec), 2002 
(březen) 

 kar 44 

141 Zpravodaj SVA Trade s. r. o. - 1998 (6 čísel), 1999 (1 číslo) 1998-1999 kar 44 

142 IV. Statistické p řehledy a podklady       

143 Statistika automobilového průmyslu ČR a SR – duben 1994, květen 1995, 
duben 1996, 1996-2000 (duben 2001), 1997-2001 (duben 2002), 1998-2002 
(duben 2003), 1999-2003 (duben 2004), 2000-2004 (duben 2005), 2001-2005 
(květen 2006), 2002-2006 (duben 2007), 2003-2007 (květen 2008), 2004-
2008 (květen 2009) 

1994-2008 tip 12 45 

144 Statistika automobilového průmyslu ČR a SR – 2005-2009 (duben 2010), 
2006-2010 (květen 2011) 

2005-2011 tip 2 46 

145 Statistika automobilového průmyslu ČR –  2001-2005 (květen 2006) 2006 daj 1 10 

146 Statistika – podklady – 1993-1995 1993-1995 kar 1 45 

147 Statistika – podklady – 1996 1996 kar 1 47 

148 Statistika – podklady – 1995-1998 1995-1998 kar 1 48 

149 Statistika – podklady – 1997-1998 1997-1998 kar 1 49 

150 Aktuální statistické údaje za 1995 1995 kar 1 50 

151 Statistické údaje za 1996 1996 kar 50 

152 Souhrnné statistické údaje o výrobě, prodejích a dovozech vozidel za 1997, 
za 1.-12. měsíc 1998 (2 verze), za 1.-12. měsíc 1999 (2 verze), za 1.-12. 
měsíc 2000 (2 verze) 

1997-2000 kar 50 

153 Agenda styku se Statistickým úřadem ČR 1994-1997 kar 50 

154 Základní přehled automobilového průmyslu, 12. 1. 1994, 4. 3. 1994, 8. 3. 1994 1994 kar 50 

155 Automobilový průmysl v České Republice, 1993 (červen 1994), 1994 (květen 
1995) 

1994-1995 kar 50 

156 Automobilový průmysl v České Republice (základní údaje a fakta) - 1995 
(červen 1996), 1996 (červen 1997), 2000 (květen 2001), 2001 (květen 2002), 
2003 (květen 2004), 2004 (květen 2005) 

1996-2005 kar 1 51 

157 Automobilový průmysl v České Republice (základní údaje a fakta) - 2005 
(květen 2006) 

2006 daj 1 10 

158 Světový autoprůmysl – statistický výběr 1997 (říjen 1998), statistický výběr 
1999 (listopad 2000) 

1997-2000 kar 51 

159 Složení vozového parku v ČR - leden/červenec/prosinec 1997, 
červen/prosinec 1998, červen/prosinec 1999, červen/prosinec 2000, 
červen/prosinec 2001, červen/prosinec 2002, červen/prosinec 2003, 
červen/prosinec 2004, červen/prosinec 2005, červen/prosinec 2006, 
červen/prosinec 2007, červen/prosinec 2008, červen/prosinec 2009, prosinec 
2010, červen/prosinec 2011, červen 2012 

1997-2012 kar 1 52 

160 Statistika – podklady – Centrální registr vozidel 1996-1998 1996-1998 kar 1, tip 6 53 

161 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 1999, Generální 
ředitelství cel 1999 

1999 kar 1 54 

162 Statistika – podklady – Centrální registr vozidel 2000, Sdružení dovozců 
automobilů 2000, Generální ředitelství cel 2000 

2000 kar 1 55 

163 Statistika – podklady – Centrální registr vozidel 2001 2001 kar 1 56 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

12 

 

164 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2001, Generální 
ředitelství cel 2001 

2001 kar 1 57 

165 Statistika – podklady – Centrální registr vozidel 2002 2002 kar 1 58 

166 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2002, Generální 
ředitelství cel 2002 

2002 kar 1 59 

167 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2003, Generální 
ředitelství cel 2003 

2003 kar 1 60 

168 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2004, Generální 
ředitelství cel 2004 

2004 kar 1 61 

169 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2005, Generální 
ředitelství cel 2005 

2005 kar 1 62 

170 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2007, Centrální registr 
vozidel 2007 – první registrace 

2007 kar 1 63 

171 Statistika – podklady – Centrální registr vozidel 2007/pol. - 2008 2007-2008 kar 1 64 

172 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2008, Centrální registr 
vozidel 2008 – první registrace 

2008 kar 1 65 

173 Statistika – podklady – Centrální registr vozidel 2008-2009 2008-2009 kar 1 66 

174 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2009, Centrální registr 
vozidel 2009 – první registrace 

2009 kar 1 67 

175 Statistika – podklady – Centrální registr vozidel 2009-2010 2009-2010 kar 1 68 

176 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2010, Centrální registr 
vozidel 2010 – první registrace 

2010 kar 1 69 

177 Statistika – podklady – Centrální registr vozidel 2010-2011/pol. 2010-2011 kar 1 70 

178 Statistika – podklady – Sdružení dovozců automobilů 2011, Centrální registr 
vozidel 2011 – první registrace 

2011 kar 1 71 

179 V. motoristické akce - (spolu)po řadatelství a (spolu)ú čast AutoSAPu       

180 Akce 1991-1992 - korespondence a doprovodná agenda 1991-1992 kar 1 72 

181 Akce 1993 - korespondence a doprovodná agenda 1993 kar 1 73 

182 Akce 1994 - korespondence a doprovodná agenda 1994 kar 1 74 

183 Akce 1995 - korespondence a doprovodná agenda 1995 kar 1 75 

184 Akce 1996 - korespondence a doprovodná agenda 1996 kar 1 76 

185 Akce 1997 - korespondence a doprovodná agenda 1997 kar 1 77 

186 Akce 1998 - korespondence a doprovodná agenda 1998 kar 1 78 

187 Akce 1999 - korespondence a doprovodná agenda 1999 kar 1 79 

188 Akce 2000 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2000 kar 1 80 

189 Akce 2000 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2000 kar 1 81 

190 Akce 2001 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2001 kar 1 82 

191 Akce 2001 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2001 kar 1 83 

192 Akce 2001 - korespondence a doprovodná agenda - 3. část 2001 kar 1 84 

193 Akce 2002 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2022 kar 1 85 

194 Akce 2002 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2002 kar 1 86 

195 Akce 2003 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2003 kar 1, daj 25 87 

196 Akce 2003 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2003 kar 1 88 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

13 

 

197 Akce 2003 - korespondence a doprovodná agenda - 3. část 2003 kar 1 89 

198 Akce 2004 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2004 kar 1, daj 31 90 

199 Akce 2004 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2004 kar 1 91 

200 Akce 2005 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2005 kar 1 92 

201 Akce 2005 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2005 kar 1, daj 2 93 

202 Akce 2006 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2006 kar 1, daj 1 94 

203 Akce 2006 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část; akce 2012 - 
korespondence a doprovodná agenda - 2. část 

2006, 2012 kar 1, dfo 65, 
kza 1 

95 

204 Akce 2007 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2007 kar 1, dfo 
107, daj 16 

96 

205 Akce 2007 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2007 kar 1, daj 33 97 

206 Akce 2008 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2008 kar 1,daj 11 98 

207 Akce 2008 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2008 kar 1 99 

208 Akce 2009 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2009 kar  99 

209 Akce 2009 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2009 kar 1, daj 13, 
dfo 706 

100 

210 Akce 2010 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2010 kar 1, daj 8, 
dfo 508 

101 

211 Akce 2010 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2010 kar 1 102 

212 Akce 2011 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část 2011 kar 1, daj 28, 
dfo 233 

103 

213 Akce 2011 - korespondence a doprovodná agenda - 2. část 2011 kar 1 104 

214 Akce 2012 - korespondence a doprovodná agenda - 1. část (2. část viz 2006 - 
2. část) 

2012 kar 1 105 

215 Akce 2013 - korespondence a doprovodná agenda 2013 kar 1, daj 4, 
dfo 4 

106 

216 Akce 2014 a 2015 - korespondence a doprovodná agenda 2014-2015 kar 1 107 

217 VI. media, PR       

218 Rozhovory pro media, novinové články – 1996, 1997 1996-1997 kar 1 108 

219 Mediální pokrytí AutoSAP 2001-2012 2001-2012 kar 108 

220 Mediální pokrytí AutoSAP 2013-2015 2013-2015 kar 1 109 

221 Monitoring denního tisku I. - 1999-2000 1999-2000 kar 1 110 

222 Monitoring denního tisku II. - 2001-2002 2001-2002 kar 1 111 

223 Monitoring denního tisku III. - 2003-2006 2003-2006 kar 1 112 

224 Monitoring denního tisku IV. - 2007-2009 2007-2009 kar 1 113 

225 Monitoring denního tisku V. - 2010 2010 kar 1 114 

226 Monitoring denního tisku VI. - 2011-2012 2011-2012 kar 1 115 

227 Monitoring denního tisku VII. - 2013-2014 2013-2014 kar 1 116 

228 VII. dokumenty a texty jiných organizací       

229 McKinsey et Company, Inc. - Defining a Successful Strategy for the ČSFR 
Automotive Supply Industry. Automotive Industry Association Workshop 28. 
12. 1990 

1990 tip 1 117 



poř. č. obsah časový rozsah 

evidenční 
jednotka 
(druh a 
počet) 

ukládac
í číslo 
kartonu 

 

14 

 

230 McKinsey et Company, Inc. - The automotive practice within McKinsey et 
Company, inc. 

1990 tip 1 117 

231 AT KEARNEY – Postavení českého průmyslu na výrobu nákladních 
automobilů a průmyslu komponentů a návrh strategií integrace a kooperace. 
26. 3. 1991. Česká a anglická jazyková mutace 

1991 tip 2 117 

232 Evropská dohoda zakládající přidružení mezi ČSFR … a Evropskými 
společenstvími a jejich členskými státy … 1991 

1991 kar 1 117 

233 Rijksdienst wegverkeer – RDW visualised. 1992 kar 117 

234 AISA s. r. o. - Výzkum líbivosti TV reklamy ČR, březen 1993. 1993 tip 1 117 

235 AISA Omnibus – Líbivost TV reklamy listopad 1993 1993 tip 1 117 

236 AISA Omnibus – Hodnocení značek I., květen 1993 1993 tip 1 117 

237 AISA Omnibus – Hodnocení značek VII., listopad 1993 1993 tip 1 117 

238 AISA s. r. o. – Výzkum trhu osobních automobilů, duben 1993 1993 tip 1 117 

239 Aisa Omnibus – Letní dovolená, květen 1993 1993 tip 1 117 

240 Komisia zástupcov pracovnej skupiny dopravy a životného prostredia. Trendy 
o vývoji výkonu motorov osobných a ťažkých nákladných automobilov. 

1994 kar 117 

241 OECD a Centrum pro spolupráci s ekonomikami v přechodném období: Česká 
Republika/Slovenská republika – Ekonomické přehledy, 1994, 127s. Přílohou 
seznam účastníků semináře k ekonomickému přehledu, Milan Matějka: 
Reálny stav hospodářství charakterizuje produktivita. Zpráva OECD o něčem 
jiném. 

1994 tip 1 117 

242 Svaz autoopraven České republiky, regionální pobočka pro oblast severní a 
střední Moravy se sídlem v Novém Jičíně – Symposium Legislativa a služby 
motoristům, 7. 4. 1994, 21s. 

1994 tip 1 117 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Název archivní pomůcky: Sdružení automobilového průmyslu, Praha 
Časové rozmezí archivní pomůcky: (1988) 1989 - 2016 
Počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou: 114 kar, 176 daj, 1623 dfo, 1 kza, 57 tip 
Počet jednotek popisu, které lze na základě archivní pomůcky zpřístupnit: - 
Rozsah archivní pomůckou zpřístupněných archiválií:  12,04 bm 
Stav archivní pomůckou zpřístupněných archiválií ke dni: 2. 11. 2016 
Zpracovatel archivního souboru: PhDr. Zdeněk Vácha 
Archivní pomůcku sestavil: PhDr. Zdeněk Vácha 
Počet stran archivní pomůcky: 14 
Archivní pomůcku schválil: PhDr. Zdeněk Vácha, vedoucí Archivu NTM, čj. NTM-2692/19 ze dne 2. 11. 2016. 


